Директору МАОУ гимназии г. Советский

___________________________________
                                 (Ф.И.О.)
_____________________________________________

_____________________________________________
(ФИО родителей (законных представителей) несовершеннолетнего

Адрес места жительства: _______________________

_____________________________________________

Адрес места пребывания: _______________________

_____________________________________________

Телефон ______________________________________

Электронная почта _____________________________

Заявление

Прошу рассмотреть документы для участия в процедуре индивидуального отбора по приему

в 10-й профильный класс (группу) моего(ей) сына (дочери)
_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего)

_____________________________________________________________________________________

(дата рождения несовершеннолетнего)

_____________________________________________________________________________________

(адрес места жительства)

_____________________________________________________________________________________

(адрес места пребывания)

По направлению профильного обучения (нужное подчеркнуть)1:

 Гуманитарный профиль;

 Естественно-научный профиль;

 Технологический профиль;

 Универсальный профиль.

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права приема

несовершеннолетнего в 10 класс (с представлением копий подтверждающих документов):

 Аттестат об основном общем образовании

 Копия паспорта выпускника, документ, подтверждающий родство заявителя (или

законность представления прав обучающегося).

 Грамоты, сертификаты, дипломы, удостоверения, подтверждающие достижения

ученика (за 2 года)

 Иные документы_________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, образовательными программами и Положением о порядке

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения в МАОУ гимназии г. Советский, ознакомлен(а)

                                                                                                                              _____________
                                                                                                                                                                                                                                                  (подпись)

1 перечень направлений профильного обучения определяются МАОУ гимназией г. Советский ежегодно,

утверждаются приказом

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ "О

персональных данных".  _____________
                                                                                        (подпись)

«___ »______________ 20_____ г.         _____________/______________________________/

                                                                          (подпись)                                                        (Ф.И.О.)